АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ         «07»  июль 2017 й
                             № 37                           «07»  июля 2017 г.

	Об утверждении Состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

    В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169,  ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  на основании проведенного рассмотрения предложений жителей, органов местного самоуправления, предприятий, организаций и учреждений, политических партий, общественных организаций о персональном составе комиссии, в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан http://znamadm.ru/, на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Знаменка, ул. Советская, д. 46.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                           А.В. Самойлов
	Утверждено постановлением администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 07.07.2017г. № 37

Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

1. Самойлов А.В.- председатель комиссии, глава администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
2. Мухаметова Н.А.- секретарь комиссии, управляющий делами Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
Члены комиссии:

3. Кузьмина Н.Н. – инженер 1 категории Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
4. Леонтьева О.Н. - специалист 1 категории землеустроитель 1 категории  Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
5. Давыдов С.А. -депутат Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
6. Котов С.А. - депутат Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан ;
7. Закиев У.И. - депутат Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан ;
8. Курманкаев Р.З.. - депутат Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

9. Иванова А.М.- главный архитектор администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (по согласованию);
10. Кудояров Р.М.- начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны природы администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (по согласованию).
Управляющий делами                                                                         Н.А. Мухаметова
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35